OFÍCIO VEREADOR n° 860/2016
São Roque, 09 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a execução de poda de árvore, na Rua Silvio Edgard Rosa n°43, Jardim Ester.

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pela moradora local que, explanou sua preocupação em relação as fortes tempestades ocorridas nos últimos dias, tendo vistam que a referida árvore é muito antiga, podendo cair em cima de sua residência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/c
Ilustríssimo Senhor

Vladimir Andrade

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2016 - 14:51:10 03326/2016
/sjbv